
Kokory
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Přerov GPS souřadnice: 49.494817N, 17.375439E

Nadmořská výška: 250 m n. m. První pís. zmínka: 1279 (745 let) Katastrální výměra: 671 ha

Počet obyvatel: 1 089 PSČ: 751 05

Adresa URL: www.obeckokory.cz

Počet obyvatel obce Kokory

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

90 432 75 492 1 089

Historie počtu obyvatel obce Kokory
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 90 432 75 492 -10 1 089
1.1.2023 96 429 81 493 -20 1 099
1.1.2022 100 435 82 502 4 1 119
1.1.2021 99 439 73 504 -8 1 115
1.1.2020 94 446 75 508 -14 1 123
1.1.2019 89 451 79 518 5 1 137
1.1.2018 91 450 74 517 11 1 132
1.1.2017 85 441 71 524 1 1 121
1.1.2016 78 446 72 524 -1 1 120
1.1.2015 72 445 73 531 3 1 121
1.1.2014 75 444 76 523 4 1 118
1.1.2013 70 441 72 531 1 114
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